
IX нед. X нед. XI нед. XII нед. XIII нед.XIV нед. XV нед.

бодови поени

1 I Ђуричић Аница 60/2015 Б 0,00 6,00 5,00 18,00 0,00 0,00

2 I Милосављевић Данијела 66/2015 Б 3,00 3,00 8,00 3,00 6,00 6,00

3 I Петровић Анђелка 33/2015 Б 3,00 3,00 8,00 0,00 3,00 3,00

4 I Миловановић Катарина 70/2015 Б 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 I Станојевић Александра 38/2015 Б 3,00 3,00 8,00 15,00 3,00 0,00

6 I Метовић Мирела 31/2015 Б 3,00 3,00 8,00 15,00 0,00 0,00

7 II Марковић Мина 45/2015 Б 3,00 3,00 3,00 15,00 0,00 0,00

8 II Обреновић Андрија 37/2015 Б 0,00 6,00 3,00 15,00 0,00 0,00

9 II Матијевић Бранка 34/2015 Б 3,00 6,00 8,00 18,00 0,00 0,00

10 II Срећковић Наташа 71/2015 Б 3,00 3,00 8,00 3,00 0,00 5,00

11 II Дисић Јована 46/2015 Б 0,00 3,00 5,00 3,00 3,00 3,00

12 II Мартаћ Јелисавета 27/2015 Б 3,00 3,00 8,00 0,00 3,00 3,00

13 II Ђукић Данијела 83/2015 Б 3,00 6,00 8,00 0,00 0,00 15,00

14 III Сувајац Кристина 10/2015 Б 3,00 3,00 8,00 15,00 0,00 0,00

15 III Адамовић Јелена 64/2015 Б 3,00 6,00 8,00 3,00 0,00 3,00

16 III Танасковић Кристина 49/2015 Б 3,00 3,00 5,00 15,00 3,00 3,00

17 III Тодоровић Наталија 39/2015 Б 0,00 0,00 5,00 3,00 3,00 3,00

18 III Вукомановић Сара 62/2015 Б 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 III Јовановић Кристина 58/2015 Б 0,00 3,00 5,00 3,00 3,00 8,00

20 IV Станковић Јелена 84/2015 Б 0,00 3,00 5,00 0,00 8,00 8,00

21 IV Станишић Срећко 75/2015 Б 0,00 3,00 0,00 15,00 0,00 0,00

22 IV Ивковић Ђорђе 78/2015 Б 3,00 6,00 8,00 15,00 0,00 0,00

23 IV Крстић Ана 74/2015 Б 0,00 3,00 5,00 3,00 0,00 5,00

24 IV Гавриловић Тамара 16/2015 Б 3,00 6,00 8,00 3,00 3,00 6,00

25 IV Јовковић Андрија 11/2015 Б 3,00 3,00 8,00 3,00 0,00 0,00

26 V Булатовић Александра 43/2015 Б 3,00 3,00 5,00 18,00 0,00 0,00

27 V Каровић Марко 35/2015 Б 3,00 3,00 3,00 15,00 0,00 0,00

28 V Радосављевић Валентина 50/2015 Б 0,00 3,00 5,00 3,00 0,00 8,00

29 V Ђорић Никола 14/2015 Б 0,00 0,00 8,00 18,00 3,00 3,00

30 V Вељовић Јованка 40/2015 Б 0,00 0,00 5,00 15,00 0,00 5,00

31 V Нешић Марија 12/2015 Б 3,00 3,00 5,00 15,00 3,00 3,00

32 VI Мекић Лидија 57/2015 Б 3,00 3,00 5,00 15,00 0,00 5,00

33 VI Јоксимовић Јована 48/2015 Б 3,00 3,00 5,00 3,00 8,00 6,00

34 VI Марковић Невена 79/2015 Б 0,00 0,00 5,00 15,00 3,00 5,00

35 VI Јокић Ива 36/2015 Б 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 5,00

36 VI Петровић Јована 72/2015 Б 3,00 6,00 8,00 3,00 3,00 3,00

37 VI Јеремић Невена 51/2015 Б 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00

38 VII Марић Мирјана 28/2015 Б 3,00 3,00 8,00 3,00 3,00 8,00

39 VII Ковачевић Слађана 26/2015 Б 3,00 6,00 8,00 0,00 0,00 3,00

40 VII Танасковић Теодора 07/2015 Б 3,00 6,00 8,00 3,00 3,00 3,00

41 VII Милошевић Милица 65/2015 Б 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 VII Вуковић Исидора 04/2015 Б 3,00 6,00 5,00 3,00 0,00 3,00

43 VII Ђорђевић Катарина 03/2015 Б 3,00 6,00 8,00 15,00 0,00 3,00

44 VIII Исајловић Јелена 80/2015 Б 0,00 6,00 8,00 0,00 0,00 8,00
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45 VIII Миленковић Јелена 67/2015 Б 3,00 3,00 5,00 15,00 0,00 0,00

46 VIII Ерић Тамара 77/2015 Б 3,00 6,00 5,00 3,00 0,00 8,00

47 VIII Трајковић Сава 24/2015 Б 3,00 3,00 3,00 15,00 0,00 0,00

48 VIII Бејтић Санер 13/2015 Б 3,00 3,00 8,00 15,00 3,00 0,00

49 VIII Величковић Јелена 22/2015 Б 3,00 3,00 8,00 15,00 0,00 0,00

50 IX Леонтијевић Катарина 52/2015 Б 3,00 6,00 8,00 0,00 3,00 3,00

51 IX Вучковић Стефан 61/2015 Б 3,00 3,00 8,00 18,00 3,00 0,00

52 IX Ратковић Надица 01/2015 Б 3,00 0,00 5,00 15,00 0,00 0,00

53 IX Игњатовић Ивана 30/2015 Б 3,00 3,00 3,00 15,00 0,00 0,00

54 IX Димитријевић Анастасија 02/2015 Б 3,00 6,00 8,00 3,00 3,00 3,00

55 IX Словић Душан 17/2015 Б 3,00 3,00 8,00 0,00 3,00 8,00

56 X Јелић Анђела 63/2015 Б 3,00 3,00 8,00 15,00 0,00 0,00

57 X Дуловић Тамара 44/2015 Б 3,00 3,00 8,00 15,00 3,00 3,00

58 X Ђорђевић Емилија 82/2015 Б 3,00 3,00 8,00 15,00 0,00 0,00

59 X Александровић Стефан 23/2015 Б 0,00 0,00 8,00 15,00 0,00 3,00

60 X Тасковић Ана 54/2015 Б 3,00 3,00 8,00 15,00 0,00 3,00

61 X Петровић Катарина 25/2015 Б 3,00 0,00 8,00 15,00 3,00 5,00

62 XI Јањић Бошко 32/2015 Б 3,00 3,00 8,00 15,00 0,00 0,00

63 XI Петровић Милена 09/2015 Б 3,00 3,00 3,00 15,00 0,00 0,00

64 XI Дељанин Марија 55/2015 Б 0,00 0,00 8,00 15,00 0,00 0,00

65 XI Стојменовић Стефана 68/2015 Б 3,00 6,00 8,00 3,00 3,00 3,00

66 XI Ђурђевић Биљана 56/2015 Б 3,00 0,00 5,00 3,00 3,00 8,00

67 XI Ђаковић Сања 76/2015 Б 3,00 3,00 8,00 15,00 3,00 3,00

68 XII Рајковић Магдалена 59/2015 Б 3,00 6,00 8,00 15,00 0,00 0,00

69 XII Анђелковић Никола 21/2015 Б 0,00 0,00 5,00 15,00 0,00 8,00

70 XII Динчев Милица 69/2015 Б 0,00 6,00 8,00 18,00 0,00 0,00

71 XII Зафировић Јована 18/2015 Б 0,00 6,00 5,00 15,00 0,00 0,00

72 XII Јањић Милица 81/2015 Б 3,00 3,00 8,00 15,00 3,00 5,00

73 XII Милутиновић Косана 53/2015 Б 3,00 6,00 8,00 15,00 0,00 3,00

74 XIII Дошло Ана 29/2015 Б 3,00 3,00 0,00 15,00 0,00 0,00

75 XIII Марјановић Тијана 06/2015 Б 3,00 6,00 5,00 15,00 0,00 0,00

76 XIII Марковић Анђела 19/2015 Б 3,00 3,00 8,00 15,00 0,00 0,00

77 XIII Ђурић Невена 15/2015 Б 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00

78 XIII Миленковић Неда 05/2015 Б 3,00 6,00 8,00 3,00 3,00 0,00

79 XIII Радовић Андреа 42/2015 Б 3,00 3,00 8,00 15,00 3,00 3,00

80 XIV Марковић Катарина 41/2015 Б 3,00 6,00 8,00 3,00 3,00 6,00

81 XIV Вучетић Ивана 20/2015 Б 0,00 3,00 8,00 3,00 0,00 3,00

82 XIV Нишавић Анђела 47/2015 Б 0,00 0,00 5,00 3,00 3,00 8,00

83 XIV Стојиљковић Тамара 08/2015 Б 3,00 3,00 8,00 15,00 3,00 3,00
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84 XIV Нешић Душица 73/2015 Б 3,00 3,00 8,00 15,00 3,00 3,00

НАПОМЕНА:

ОЦЕЊИВАЊЕ:





Студент савладава премет по модулима. Оцена је еквивалентна броју освојених поена (види табелу).

Поени се стичу на следећи начин:

Модул 1

Активност у току наставе (број поена)

45

22,75

55

28,50

100

51,25Минимум поена да би студент положио модул(>50%)   

Активност у току наставе (број поена)

Минимум поена на активност (>50%) 

Практична настава (број поена)

Минимум поена на модулском тесту (>50%) 

УКУПНО БОДОВА У МОДУЛУ



I нед. II нед. III нед. IV нед. V нед. VI нед. VII нед. VIII нед.

бодови поени

1 I Ђуричић Аница 60/2015 Б 7,00 3,00 10,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00

2 I Милосављевић Данијела 66/2015 Б 7,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00

3 I Петровић Анђелка 33/2015 Б 7,00 3,00 10,00 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00

4 I Миловановић Катарина 70/2015 Б 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 I Станојевић Александра 38/2015 Б 2,00 3,00 7,00 0,00 0,00 3,00 3,00 3,00

6 I Метовић Мирела 31/2015 Б 7,00 3,00 10,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00

7 II Марковић Мина 45/2015 Б 7,00 3,00 13,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00

8 II Обреновић Андрија 37/2015 Б 10,00 6,00 13,00 0,00 3,00 0,00 3,00 0,00

9 II Матијевић Бранка 34/2015 Б 2,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00

10 II Срећковић Наташа 71/2015 Б 7,00 3,00 10,00 3,00 0,00 3,00 3,00 0,00

11 II Дисић Јована 46/2015 Б 7,00 3,00 10,00 0,00 3,00 3,00 6,00 0,00

12 II Мартаћ Јелисавета 27/2015 Б 7,00 3,00 10,00 3,00 0,00 3,00 3,00 0,00

13 II Ђукић Данијела 83/2015 Б 7,00 3,00 7,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00

14 III Сувајац Кристина 10/2015 Б 2,00 3,00 10,00 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00

15 III Адамовић Јелена 64/2015 Б 7,00 0,00 10,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00

16 III Танасковић Кристина 49/2015 Б 2,00 3,00 3,00 0,00 3,00 3,00 3,00 3,00

17 III Тодоровић Наталија 39/2015 Б 7,00 0,00 10,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00

18 III Вукомановић Сара 62/2015 Б 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 III Јовановић Кристина 58/2015 Б 7,00 0,00 3,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00

20 IV Станковић Јелена 84/2015 Б 2,00 0,00 3,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00

21 IV Станишић Срећко 75/2015 Б 10,00 6,00 10,00 3,00 0,00 3,00 6,00 0,00

22 IV Ивковић Ђорђе 78/2015 Б 7,00 0,00 13,00 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00

23 IV Крстић Ана 74/2015 Б 7,00 3,00 10,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00

24 IV Гавриловић Тамара 16/2015 Б 7,00 0,00 10,00 0,00 3,00 0,00 3,00 0,00

25 IV Јовковић Андрија 11/2015 Б 10,00 6,00 16,00 0,00 3,00 0,00 3,00 0,00

26 V Булатовић Александра 43/2015 Б 7,00 0,00 3,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00

27 V Каровић Марко 35/2015 Б 7,00 3,00 3,00 9,00 3,00 3,00 3,00 3,00

28 V Радосављевић Валентина 50/2015 Б 7,00 0,00 7,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00

29 V Ђорић Никола 14/2015 Б 7,00 0,00 7,00 0,00 3,00 0,00 3,00 0,00

30 V Вељовић Јованка 40/2015 Б 2,00 3,00 0,00 3,00 21,00 0,00 0,00 0,00

31 V Нешић Марија 12/2015 Б 2,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00

32 VI Мекић Лидија 57/2015 Б 2,00 0,00 3,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00

33 VI Јоксимовић Јована 48/2015 Б 7,00 0,00 3,00 0,00 3,00 3,00 3,00 3,00

34 VI Марковић Невена 79/2015 Б 2,00 3,00 0,00 3,00 18,00 0,00 0,00 0,00

35 VI Јокић Ива 36/2015 Б 7,00 0,00 7,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00

36 VI Петровић Јована 72/2015 Б 2,00 3,00 9,00 3,00 6,00 3,00 3,00 0,00

37 VI Јеремић Невена 51/2015 Б 7,00 3,00 3,00 6,00 3,00 3,00 3,00 3,00

38 VII Марић Мирјана 28/2015 Б 7,00 3,00 10,00 3,00 0,00 6,00 0,00 0,00

39 VII Ковачевић Слађана 26/2015 Б 7,00 3,00 10,00 0,00 3,00 3,00 3,00 0,00

40 VII Танасковић Теодора 07/2015 Б 7,00 3,00 10,00 3,00 0,00 3,00 3,00 0,00

41 VII Милошевић Милица 65/2015 Б 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 VII Вуковић Исидора 04/2015 Б 7,00 3,00 10,00 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00

43 VII Ђорђевић Катарина 03/2015 Б 2,00 3,00 3,00 3,00 0,00 6,00 3,00 0,00

44 VIII Исајловић Јелена 80/2015 Б 7,00 3,00 10,00 3,00 21,00 0,00 3,00 0,00

45 VIII Миленковић Јелена 67/2015 Б 7,00 3,00 10,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00

46 VIII Ерић Тамара 77/2015 Б 7,00 3,00 3,00 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00

47 VIII Трајковић Сава 24/2015 Б 7,00 9,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00

48 VIII Бејтић Санер 13/2015 Б 7,00 6,00 6,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00

49 VIII Величковић Јелена 22/2015 Б 7,00 3,00 10,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00

50 IX Леонтијевић Катарина 52/2015 Б 7,00 6,00 7,00 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00
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51 IX Вучковић Стефан 61/2015 Б 7,00 9,00 0,00 3,00 0,00 3,00 3,00 0,00

52 IX Ратковић Надица 01/2015 Б 7,00 3,00 10,00 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00

53 IX Игњатовић Ивана 30/2015 Б 7,00 3,00 3,00 6,00 3,00 3,00 3,00 3,00

54 IX Димитријевић Анастасија 02/2015 Б 7,00 6,00 3,00 0,00 3,00 3,00 3,00 0,00

55 IX Словић Душан 17/2015 Б 7,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00

56 X Јелић Анђела 63/2015 Б 7,00 6,00 10,00 0,00 3,00 0,00 3,00 0,00

57 X Дуловић Тамара 44/2015 Б 2,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00

58 X Ђорђевић Емилија 82/2015 Б 7,00 3,00 10,00 0,00 3,00 3,00 6,00 0,00

59 X Александровић Стефан 23/2015 Б 10,00 3,00 3,00 6,00 3,00 3,00 3,00 0,00

60 X Тасковић Ана 54/2015 Б 2,00 3,00 10,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00

61 X Петровић Катарина 25/2015 Б 2,00 3,00 7,00 0,00 0,00 3,00 6,00 0,00

62 XI Јањић Бошко 32/2015 Б 7,00 3,00 10,00 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00

63 XI Петровић Милена 09/2015 Б 7,00 6,00 3,00 3,00 0,00 0,00 9,00 3,00

64 XI Дељанин Марија 55/2015 Б 2,00 0,00 3,00 3,00 18,00 0,00 0,00 0,00

65 XI Стојменовић Стефана 68/2015 Б 7,00 3,00 10,00 0,00 3,00 3,00 3,00 0,00

66 XI Ђурђевић Биљана 56/2015 Б 7,00 0,00 10,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00

67 XI Ђаковић Сања 76/2015 Б 2,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00

68 XII Рајковић Магдалена 59/2015 Б 7,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00

69 XII Анђелковић Никола 21/2015 Б 7,00 3,00 6,00 0,00 3,00 0,00 3,00 0,00

70 XII Динчев Милица 69/2015 Б 7,00 3,00 3,00 0,00 3,00 3,00 6,00 0,00

71 XII Зафировић Јована 18/2015 Б 7,00 3,00 16,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00

72 XII Јањић Милица 81/2015 Б 2,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00

73 XII Милутиновић Косана 53/2015 Б 2,00 3,00 7,00 3,00 0,00 6,00 3,00 0,00

74 XIII Дошло Ана 29/2015 Б 2,00 3,00 7,00 3,00 21,00 3,00 3,00 3,00

75 XIII Марјановић Тијана 06/2015 Б 7,00 3,00 10,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00

76 XIII Марковић Анђела 19/2015 Б 7,00 0,00 10,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00

77 XIII Ђурић Невена 15/2015 Б 10,00 0,00 10,00 3,00 18,00 0,00 0,00 0,00

78 XIII Миленковић Неда 05/2015 Б 7,00 3,00 10,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00

79 XIII Радовић Андреа 42/2015 Б 2,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00

80 XIV Марковић Катарина 41/2015 Б 7,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00

81 XIV Вучетић Ивана 20/2015 Б 5,00 3,00 16,00 0,00 3,00 3,00 6,00 0,00

82 XIV Нишавић Анђела 47/2015 Б 2,00 0,00 7,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00

83 XIV Стојиљковић Тамара 08/2015 Б 2,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00

84 XIV Нешић Душица 73/2015 Б 2,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00

НАПОМЕНА:

ОЦЕЊИВАЊЕ:





Студент савладава премет по модулима. Оцена је еквивалентна броју освојених поена (види табелу).

Поени се стичу на следећи начин:

Модул 1

Активност у току наставе (број поена)

45

22,75

55

28,50

100

51,25

УКУПНО БОДОВА У МОДУЛУ

Минимум поена да би студент положио модул(>50%)   

Активност у току наставе (број поена)

Минимум поена на активност (>50%) 

Практична настава (број поена)

Минимум поена на модулском тесту (>50%) 




